INDICAÇÃO Nº 1375/2011
Reitera a Indicação nº 050/2011

Solicita a implantação de iluminação pública na via pública localizada em frete à fábrica Razil, no Jardim Nova Brasília.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de iluminação pública na via pública localizada em frete à fábrica Razil, no Jardim Nova Brasília.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação das pessoas que transitam pela referida Rua e sentem-se inseguras em face do local ainda não contar com o benefício da iluminação pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de outubro de 2011.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/10/2011 - 11:42:17 06588/2011
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/10/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário